[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022                                                                                                   № 17/81
Ставрово

О передаче в безвозмездное

пользование газопровода

 Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово о передаче газопровода в безвозмездное пользование, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Владимирскоадимирской области, 67а.83

в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, в целях бесперебойного и качественного технического обслуживания, учитывая, что передаваемое имущество является технологически связанное с сетями АО «Газпром Газораспределение Владимир»,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Согласовать передачу АО «Газпром газораспределение Владимир», ОГРН 1023301461810, ИНН 3328101380 в безвозмездное пользование сооружения (газопровод высокого давления до ШРП, ШРП для газификации жилых домов, детского сада на 90 мест с начальной школой и многофункционального общественного центра), назначение: сооружения трубопроводного транспорта, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, м.р-н Собинский, г.п. поселок Ставрово, п. Ставрово, в 3500  на юго-восток от д.Ермонино, протяженностью 766 м, с кадастровым номером 33:12:000000:1562.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов